UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:  52/SKHCN-VP

V/v báo cáo giải quyết, giải trình ý

kiến, kiến nghị của cử tri tại kỳ họp

thứ 19 khóa VII

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày 23 tháng 02 năm 2021

   Kính gửi:

     - Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Uỷ ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện Công văn số 554/UBND-TH ngày 09/02/2021 của UBND

tỉnh về việc báo cáo giải quyết, giải trình ý kiến, kiến nghị của cử tri tại kỳ

họp thứ 19 khóa VII; Sau khi nghiên cứu, rà soát nội dung tại Báo cáo số

367/BC-HĐND ngày 05/12/2020 của Hội đồng nhân dân tỉnh về kết quả giám

sát việc giải quyết kiến nghị của cử tri tại Kỳ họp thứ 16, HĐND tỉnh khóa

VII, nhiệm kỳ 2016-2021; Báo cáo số 308/BC-HĐND ngày 05/12/2020 tổng

hợp ý kiến, kiến nghị của cử tri gửi đến kỳ hợp thứ 19, HĐND tỉnh khóa VII,

Sở Khoa học và Công nghệ nhận thấy các nội dung được đề cập trong Báo

cáo số 367/BC-HĐND ngày 05/12/2020 và Báo cáo số 308/BC-HĐND ngày

05/12/2020 không có lĩnh vực thuộc thẩm quyền giải quyết, giải trình của Sở.

 Sở Khoa học và Công nghệ kính báo cáo Hội đồng nhân dân và  UBND

tỉnh được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Thắng

		2021-02-23T15:42:08+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Thắng<nguyenhuuthang.btg@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!